Urzad Miejski w Choroszczy
BIP Urzedu Miejskiego w Choroszczy
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Choroszcz 29.11.2019 r

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy informuje,
iz zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia pn: Przebudowa ulicy Baczynskiego w Choroszczy wraz z budowa i przebudowg infrastruktury

technicznej kwote w wysoko$ci 738 111,93 zt. W terminie wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wptyneto 8 ofert.

Dane z otwartych ofert:

Lp.

Nazwa Wykonawcy

B. K. Tras Roboty Drogowe
Borsukiewicz Spétka Jawna

P.H.U. HYDRO-SAN Jan
Lulewicz

Przedsigbiorstwo Robét
Elektrycznych i Budowlanych
MIPA Leon Stankiewicz

Przedsigbiorstwo Inzynierii
Ladowej AQUARIUS Sp. z
0.0. Spotka komandytowa

ABW Superbruk
Sp. z 0.0.

Firma Drogowa
Gryko Marcin

PW Izbiccy Aneta Matgorzata
Izbicka

Zaktad Drogowy KAFIL

Metryka strony

Udostepniajacy: Urzad Miejski w Choroszczy

Adres

15-378 Bialystok
Hryniewicze 66

16-070 Choroszcz Jeroniki
60

15-545 Bialystok ul.
Ciotkowskiego 24

15-620 Biatystok
ul. Techniczna 5

16 - 061 Juchnowiec
Koscielny Hryniewicze 75/5

15-528 Sowlany
ul.
Przemystowa 15

16-010 Wasilkéw ul.
Supraslska 16

18-400 Lomza
ul. Kalinowa 31

Cena oferty brutto

620 850,48 zt

595 320,00 zt

720 651,54 zt

731 850,00 zt

603 199,96 zt

581 907,65 zt

633 532,25 zt

885 600,00 zt

termin wykonania
zamoéwienia

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

31.08.2020 r

Zastepca Burmistrza Choroszczy

Grzegorz Gabrian

informacja z otwarcia ofert(8).pdf ( 340.91 KB))

Wytwarzajacy/odpowiadajacy: Zastepca Burmistrza - Grzegorz Gabrian
Data wytworzenia: 2019-11-29

Wprowadzajacy:

Andrzej Sotowianiuk

Data modyfikacji: 2019-11-29
Opublikowat: Andrzej Sotowianiuk

Data publikacji: 2019-11-29

Termin
zaptaty
faktury

30 dni

30 dni

30 dni

30 dni

30 dni

30 dni

30 dni

30 dni

Okres
gwarancji

60 miesiecy

60 miesiecy

60 miesiecy

60 miesiecy

60 miesiecy

60 miesigcy

60 miesiecy

60 miesiecy
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